ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

г. Красноярск

р О проведении конкурса
научных работ школьников-|

В целях выявления и развития у обучающихся общеобразовательных
организаций творческих способностей, развития у них интереса к научно-
исследовательской деятельности, содействия их профессиональной ориентации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с Положением о конкурсе научных работ школьников (далее -
Конкурс) федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования "Красноярский государственный
медицинский университет имени профессора В.Ф. Войно-Ясенецкого"
Министерства здравоохранения Российской Федерации сформировать
оргкомитет в следующем составе:
- Савельева Е.Е. - к.фарм.н., доцент, начальник управления довузовского

обучения и нового набора;
- Н.В. Гришина - начальник отдела довузовского обучения управления

довузовского обучения и нового набора;
- Е.В. Оседко - лаборант отдела довузовского обучения управления

довузовского обучения и нового набора.

2. С целью объективной оценки научных работ сформировать жюри по каждой
секции в следующих составах:

2.1. по биологии и экологии:
- Е.Ю. Екимова - к.б.н., доцент кафедры биологии и экологии;
- Л.И. Афанаскина - к.б.н., доцент кафедры биологии и экологии;
- И.С. Вышегородцева - к.б.н., доцент кафедры биологии и экологии.

Председателем жюри секции по биологии и экологии назначить
Л.И. Афанаскину.

2.2. по химии:
- И.С. Лыскова - ст. преподаватель кафедры биологической химии с курсами

медицинской, фармацевтической и токсикологической химии;
- Т.А. Битюцкая - к.х.н., доцент кафедры биологической химии с курсами

медицинской, фармацевтической и токсикологической химии;
- Е.В. Харитонова - к.фарм.н., доцент кафедры биологической химии с

курсами медицинской, фармацевтической и токсикологической химии,
декан лечебного факультета.

Председателем жюри по химии назначить Лыскову И.С.

3. В целях обеспечения права на объективное оценивание работ участников
Конкурса сформировать апелляционную комиссию в следующих составах:

3.1. по биологии и экологии:
- Е.Ю. Екимова - к.б.н., доцент кафедры биологии и экологии;
- Н.В. Гришина - начальник отдела довузовского обучения управления

довузовского обучения и нового набора.

3.2. по химии:
- И.С. Лыскова - ст.преподаватель кафедры биологической химии с курсами

медицинской, фармацевтической и токсикологической химии;
- Е.Е. Белошапкина - специалист отдела довузовского обучения управления

довузовского обучения и нового набора.

5. Оргкомитету обеспечить подготовку и проведение Конкурса в соответствии с
утвержденным Положением.

6. Начальнику общего отдела Е.В. Дробушевской ознакомить с настоящим
приказом ответственных лиц посредством системы электронного документооборота
«Directum» и разместить приказ на сайте.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на проректора по
учебной, воспитательной работе и молодежной политике И.А. Соловьеву.

К Л
Ректор у и А.В. Протопопов

ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России

Лист согласования

Приказ осн. "Приказ о проведении конкурса научных работ
2023-2024" (ИД: 74635, Версия 1)

Ответственный: Оседко Е.В. (Заведующий)

Согласующий Результат Комментарий Статус ЭП Версия Дата/Время

Заведующий (Отдел
международного
образования)
Оседко Елена
Владимировна

Согласовано Действующая 1 28.03.2024
10:35

Начальник(Отдел
довузовского
обучения управления
довузовского
обучения и нового
набора)
Гришина Наталья
Викторовна

Согласовано Согласовано Действующая 1 28.03.2024
11:42

Начальник
юридического отдела
(Юридический отдел)
Брой Юлия Вячеславна

Согласовано Действующая 1 28.03.2024
12:50

Проректор по учебной,
воспитательной
работе и молодежной
политике(Аппарат
проректора по
учебной,
воспитательной
работе и молодежной
политике)
Соловьева Ирина
Анатольевна

Согласовано Действующая 1 28.03.2024
12:55

Начальник(Отдел
довузовского
обучения управления
довузовского
обучения и нового
набора)
Гришина Наталья
Викторовна
за
Начальник
(Управление
довузовского
обучения и нового
набора)
Савельева Елена
Евгеньевна

Согласовано Согласовано Действующая 1 28.03.2024
13:15

Распечатал /Трубина И.Г. /28.03.2024 13:34:39 Стр.1 из 1

	ПРИКАЗ

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	К Л

	Лист согласования